別記様式第２号（第９関係）
平成　　年度中山間地域所得向上支援事業交付金変更等承認申請書

番    　号

年  月  日

  地方農政局長　殿

　　北海道にあっては農林水産大臣、

　　沖縄県にあっては内閣府沖縄総合

  　事務局長

都道府県知事    氏　　名　　印

（又は市町村長）

　平成　　年　　月　　日付け　　第　　号をもって交付金の交付決定通知のあった事業について、下記のとおり○○（注１）したいので、中山間地域所得向上支援事業交付金交付要綱第９の規定に基づき［、金　　　円を追加交付されたく（、金　　　円の減額承認を受けたく）（注２）］申請する。

記（注３）
（注１）○○については、変更の場合は「変更」、中止の場合は「中止」、廃止の場合は「廃止」とする。

（注２）金額の変更がない場合は［　］の部分を除くこと。

（注３）記の記載要領は、別記様式第１号の記の様式に準ずるものとする。この場合において、同様式中「事業の目的」を「変更の理由」（中止の場合は「中止の理由」、廃止の場合は「廃止の理由」）と置き換え、交付金の交付決定により通知された事業の内容及び経費の配分と変更後（中止の場合は中止後、廃止の場合は廃止後）の事業の内容及び経費の配分とを容易に比較対照できるように変更部分を二段書きとし、変更前（中止又は廃止前）を括弧書で上段に記載すること。
なお、添付書類については、交付申請書に添付したもののうち、変更があったものに限り添付すること。（申請時以降変更のない場合は省略できる。）